

飛驒市告示第 3 5 号

飛驒市過疎地域持続的発展計画の変更について

飛驒市過疎地域持続的発展計画を別紙のとおり変更する。

令和 7 年 1 月 3 1 日

飛驒市長 都 竹 淳 也

変更理由

県代行により進捗を図る事業について、本文中の表に追加するため

別 紙

飛騨市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表（令和7年1月 軽微変更）

変 更 前					変 更 後				
(略)					(略)				
5 交通施設の整備、交通手段の確保					5 交通施設の整備、交通手段の確保				
(略)					(略)				
(3) 計画					(3) 計画				
事業計画（令和3年度～7年度）					事業計画（令和3年度～7年度）				
持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
4 交通施設の 整備、交通手 段の確保	(略)	(略)	(略)	(略)	4 交通施設の 整備、交通手 段の確保	(略)	(略)	(略)	(略)
	(3)林道	地方創生道整備交付 金事業（開設・改 良）	飛騨市	箇所11		(3)林道	地方創生道整備交付 金事業（開設・改 良）	飛騨市	箇所11
		_____	_____				地方創生道整備推進 交付金事業（林道高 野～畦畑線代行事 業）	岐阜県	
		_____					(略)	(略)	(略)
		(略)	(略)	(略)			(略)	(略)	(略)
	(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)
(略)					(略)				